
令和３年９⽉ 8 ⽇ 
各 位 

埼⽟県レディースソフトテニス連盟 
会 ⻑  押岡 農⼦ 

第４3 回 関東レディース選⼿権⼤会開催中⽌について 
拝啓 
 ⽩露の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま
す。平素より本連盟の活動へのご理解とご協⼒を賜り⼼よりお礼申し上げます。 

さて、昨年以来猛威を振るっております新型コロナウイルス感染症の感染が
⾸都圏では減少傾向にあるとはいえ未だに終息せず、さらに緊急事態宣⾔の
再々延⻑が発令され、都県境をまたぐ移動の禁⽌、家族への配慮等をふまえ、表
記⼤会の開催につきまして慎重に準備、検討してまいりました。しかしながら誠
に残念ではございますが、参加選⼿皆様の安全を第⼀優先とさせて頂き、本年度
も表記⼤会を中⽌とする判断をいたしました。何卒ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。 

来年度以降、表記⼤会が安全かつ安⼼して開催できることと、皆様のご健勝を
祈念し開催中⽌のご連絡とさせて頂きます。 

敬具 


